様式第3号(第9条関係)

年  月  日

  鳥取市長 様

申請人 住所

氏名

補助事業等変更(中止・廃止)承認申請書

      年  月  日付け鳥取市指令受  第  号をもって交付決定(交付内示)

のあった下記の事業について、下記のとおり変更(中止・廃止)したいので、鳥取市補助金等

交付規則第9条第1項の規定により申請します。

記

 1 補助事業の名称  鳥取市まちなか空き家の担い手育成支援事業補助金

 2 変更(中止・廃止)の内容

 3 変更(中止・廃止)の理由

 4 変更(中止・廃止)予定年月日

 5 添付書類（変更の場合）

  ⑴ 事業変更計画書（様式第１号）

様式第１号（第８条関係）

年度 鳥取市まちなか空き家の担い手育成支援事業変更計画書

１ 事業名

２ 事業の目的

３ 事業の内容

（１）実施予定地域（地区）

（２）事業概要

    ※団体の概要・件数、補助事業の内容・対象経費等を記載すること

（３）事業費負担区分（単位：円）

市補助              円

その他              円

（注）１ 記載内容について変更する場合は、変更前を（ ）とすること

４ 事業実施予定期間

５ 他の補助金の活用の有無  有 ・ 無

※「有」の場合は、活用する補助金名やその事業内容、当該補助金に係る問い合わせ先

（補助金を所管している部署名や団体名及び連絡先）を記載した書類を添付するこ

と。

※今後、当該建物に他の補助金を活用する別の整備計画の予定がある場合についても、

その内容を記載した書類を添付すること。